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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91607019P

2. Data e Regjistrimit 07/04/2009
3. Emri i Subjektit ABA TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Qendra Tregtare "ABA Business 
Center", Rruga: "Papa Gjon Pali i II" (referuar me pare si 
Lekë Dukagjini) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice  te artikujve industriale, 

produkteve ushqimore, aktiviteteve bar - restorant. 
Perdorimin e burimeve vendase te cdo lloji (hidrike, era, 
qymyret  etj.) me qellim prodhimin e energjise. Nertimin dhe 
shfrytezimin e hidrocentraleve, termocentraleve, centraleve, 
nenstacioneve, linjave te transmetimit te energjise elektrike 
dhe strukturave te tyre mbeshtetese. Ndertim, instalim dhe 
shfrytezimin e centraleve elektrike etj.
Hasnie Kasneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2009                Deri: 22/06/2014
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BashkimUlaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 042248313  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237846-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265540-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hasnie Kasneci")                      Nga data 
"22/06/2009             Ne daten "22/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Ulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339986-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: Kryqezimi i rrugeve "Asim Zeneli" dhe "Papa Gjon Pali i II", Qendra 
Tregtare ABA Business Center, zyra ne kat te III-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mustafa Matohiti, Pallati 7, Shk. 1, Zyra 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-354416-02-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0F1DD3-C5F4-43D0-8776-46B7EA8735C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4848CCFB-2637-42C1-88A1-5D6912A0F8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9333574-724D-4477-9D4D-D583C25AF34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1981F123-ACB2-47F8-917D-7969447BB964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF70C085-BE8C-46C8-A432-5656225369D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A73E41A-344F-4871-A658-67B693FD8A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78A7C4D-1B55-4F2E-985A-A4D3ADF62047
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare "ABA Business Center", Rruga: "Papa Gjon Pali i II" (referuar me 
pare si Lekë Dukagjini);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: Kryqezimi i rrugeve "Asim Zeneli" dhe "Papa Gjon Pali i II", Qendra Tregtare 
ABA Business Center, zyra ne kat te III-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534891-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i ortakut Nr.7 dt.06.04.2011 per miratimin 
e bilancit vjetor kontabel te vitit 2010 dhe te pasqyrave financiare.Humbja qe rezulton nga 
bilanci i vitit 2010 te mbulohet nga rezultatet e periudhave te ardhshme.Caktimin e Tatjana 
Filto si eksperte kontabel e autorizuar e shoqerise  edhe per vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650399-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.01.08.2011,per fillimin e 
procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "Gener 2" Shpk me Nipt 
K58615301M(shoqeria perthithese) me shoqerine "ABA Trade" Shpk me Nipt 
K91607019P(shoqeria e perthithur), me shoqerine “LESKOVA” shpk me Nipt 
K27924318J(shoqeria e perthithur).Depozitimi i Projekt Marreveshjes nr. 932 Prot 
dt.19.05.2011, mbi bashkimin nepermjet perthithjes te shoqerive"GENER 2" shpk. me 
NIPT K58615301M, dhe shoqerise "LESKOVA" shpk me NIPT K72924318J, dhe "ABA 
TRADE" shpk me NIPT K91607019P.Depozitimi i Raportit te administratoreve te 
shoqerive "Gener 2" Shpk ,"ABA Trade" Shpk dhe "LESKOVA" shpk mbi bashkimin me 
perthithje te shoqerive te mesiperme. Depozitimi i Bilanceve te shoqerise "Gener 2" 
Shpk.Depozitimi i Bilanceveper “LESKOVA” shpk. Depozitimi i Bilanceve per  "Gener 
2" Shpk.Depozitimi i Bilanceve per  "ABA Trade" Shpk.   

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DFACFA-457C-4238-A118-0E983362DCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC035D28-6AD5-4999-BE9B-4DD87943560D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530FE599-E737-41F7-B5F9-C2D0F4081A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CCB271-02AA-490E-B3C9-0264765E6F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B065AB-6E09-49BA-9D26-864CE85E407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF6688B-9801-495F-97F0-245035992BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49797C87-BFC5-495B-A50B-38B20CFAC614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8753309-F52F-404A-8A10-6CFE587398F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339B5721-EA92-40F8-8AB9-EA166392AB99
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14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650410-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.05.09.2011, per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise "Gener 2" Shpk me Nipt 
K58615301M(shoqeria perthithese) me shoqerine "ABA Trade" Shpk me Nipt 
K91607019P(shoqeria e perthithur), dhe shoqerine “LESKOVA” shpk me Nipt 
K27924318J(shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se 
perthithur "ABA Trade" Shpk dhe “LESKOVA” shpk, i kalojne shoqerise perthithese 
"Gener 2" Shpk. Shoqeria qe perthithet vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne 
statusin  "Cregjistruar". Depozitimi i vendimit dt. 02.09.2011 te ortakut te vetem shoqerise 
"Gener 2" Shpk. Depozitimi i vendimit  date 02.09.2011 te ortakut te vetem te shoqerise, 
“LESKOVA” shpk . Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "ABA Trade" 
Shpk .  

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Projektmarreveshja e bashkimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774403-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903789-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64304FA3-A4E4-4D71-BA60-06E48359789A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEAF72C-5EC8-4667-B9C1-1E8DA41360EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C84DA-BFBB-4463-A41B-42D44B78AA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2166F43-AD13-4615-89BB-98F6DC7CBC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D58B6E3-37D0-4EB2-8B11-C9EFD5CD0B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4C7071-335A-4618-94F9-50FFCCAE082E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E71EA6C-1D58-4E62-9038-8F044936DAE6

